



[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Período inicial: 01/01/2020 Período final: 31/01/2020

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00011 - ITAPEJARA D'OESTE - PR					
14060114	Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	24,000	4,1600	99,8400
14060404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de Ovo Aberta, anti	UND	4,000	100,0000	400,0000
14060303	Coletor p/ perfurocortante 7,0 L, dupla trava, duplo revest.	UND	20,000	2,0300	40,6000
14060313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pacote c/ 500	PCT	25,000	19,7700	494,2500
52020044	Curativo de Espuma de Poliuretano Antibact.aprox. 15x15cm	UND	2,000	151,0000	302,0000
52020054	Curativo não adesivo,estéril com espuma de poliuretano 15x15	UND	2,000	97,0000	194,0000
14060463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cor branca	UND	40,000	6,6100	264,4000
14060041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Grande (EG).	UND	684,000	0,4490	307,1160
14060047	Fralda geriátrica,descartavel tamanho médio (M)	UND	800,000	0,9000	720,0000
14060503	Lâmina de bisturi aço carbono n. ° 15. Caixa c/ 100 unidades	CX	5,000	19,0000	95,0000
14060530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. Caixa c/100 un	CX	30,000	14,7900	443,7000
14060531	Luva para procedimento em latex pequena. Caixa c/ 100 uni	CX	30,000	14,6390	439,1700
14060532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa c/100 unidades	CX	20,000	14,7900	295,8000
14060826	Sonda uretral n.06	UND	30,000	0,3900	11,7000
2011893	Toalha de papel interfolha, aproximadamente 23cm x 21cm	PCT	60,000	9,4150	564,9000
14060941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 100 unidades	PCT	3,000	4,5890	13,7670
				Total R\$	4.686,243